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Dzieci z wizytą w Urzędzie Marszałkowskim

Helenka i Asia – rocznik 2012 zajęły miejsca członków Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego i na chwilę stały się doradczyniami wicemarszałek Renaty Janik. A
wszystko działo się w sali konferencyjnej, czyli w miejscu, gdzie zapadają
najważniejsze decyzje dla naszego regionu. Na zaproszenie Renaty Janik w Urzędzie
Marszałkowskim gościła zerówka z Pierwszej Dwujęzycznej Szkoły Podstawowej w
Kielcach. – To bardzo ważne, żeby dzieci już od najmłodszych lat poznawały świat,
który je otacza, świat samorządu również – mówiła wicemarszałek.

To było wyjątkowe spotkanie, bo i goście byli wyjątkowi. – Niezwykle rzadko przychodzą do
nas tacy młodzi interesanci – mówiła Renata Janik i opowiadała o tym, kto tworzy Zarząd
Województwa i na czym polega praca samorządowców. – Dzięki temu dzieci mogą poznać
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osoby, które w pewnym sensie mają wpływ na życie w naszym województwie. One są za
małe, żeby zrozumieć na czym polega trójpodział władzy, ale ważne, żeby oswajały się z
takim miejscem. Mam nadzieję, że takich wycieczek będzie coraz więcej – mówiła
wicemarszałek.

Spotkanie w sali konferencyjnej Urzędu Marszałkowskiego

 

Każde dziecko otrzymało także prezent: kolorowankę, kredki i opaskę odblaskową. A Renata
Janik zachęcała je do samodzielnego czytania: – Dzieci mają dziś tablety, czy smartfony, ale
nic nie zastąpi tradycyjnej książki. Dlatego zawsze, kiedy jest tylko okazja zachęcam do
czytania nie tylko dzieci, ale również ich rodziców i dziadków.
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Dzieci spotkały się również z Sekretarzem Województwa Mariuszem
Bodo

 

Podczas wizyty w Urzędzie Marszałkowskim mali goście odwiedzili także Mariusza Goska,
członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i Mariusza Bodo, Sekretarza
Województwa.
– Na nich ta wizyta zrobiła duże wrażenie, ponieważ mogły osobiście poznać osoby tak
wysokiego szczebla. W ten sposób już od najmłodszych lat kształtujemy obywatelską
postawę – mówiła Joanna Guza, nauczycielka z Pierwszej Dwujęzycznej Szkoły
Podstawowej w Kielcach.
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Uczniowie w gabinecie Mariusza Goska, członka Zarządu
Województwa

Galeria zdjęć
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